ИП Маилян Сергей Санасарович (Членство прекращено)

- Общая информация
- Право
- Проверки
- Информация о КФ
- Архив

Полное наименование юридического лица (для Индивидуального предпринимателя: фамилия, имя, отчество):

Индивидуальный предприниматель Маилян Сергей Санасарович

Сокращенное наименование юридического лица

ИП Маилян Сергей Санасарович

Регистрационный номер члена в реестре

СРО Город 435

ИНН ОГРН/ОГРНИП 282801135232 312280820900014

город. Тында

Дата государственной регистрации юридического лица

13.09.2021

Номер протокола вступления

330 от 08.11.2021 г.

Дата регистрации в реестре CPO
Орган принятия решения о вступлении

08.11.2021 Президиум

Основание принятия в члены СРО

Заявление организации от 08.11.2021 г. №00000000000000000000621 (Вступление)

Номер протокола исключения

519

Дата исключения Орган принятия решения об исключении

08.12.2022 Президиум

Основание для исключения из членов СРО

смерть ИП)

Сведения о соответствии члена СРО условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО

Не соответствует условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО

Фактический адрес

676290, Амурская обл., город. Тында, ул. Красная Пресня, дом 6, кв.28

Дата рождения индивидуального предпринимателя

03.06.1988

Место рождения индивидуального предпринимателя

пос.Могот Тандинского района Амурской области

Место фактического осуществления деятельности индивидуального предпринимателя

РΦ

Электронная почта организации

sergei.mailyan_002@mail.ru

Контактный телефон +7 914 585 76 16

Сведения о наличии права на выполнение работ:

١	Сведения о наличии у члена саморегулируемой организации права соответственно выполнять инженерные											
١	ізыскания, осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на выполнению инженерных											
١	изыск	изысканий, подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов										
Į	заключения договоров											
- 1	Дата решения о приеме в члены	приеме в члены и дата вступления в силу решения о приеме в члены	уникальных объектов, объектов	сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования	В отношении объектов использования атомной энергии	подряда (уровень ответственности)	подряда с использованием конкурентных способов заключения	права				
	08.11.2021	330 от 08.11.2021 г., 08.11.2021	Да	Нет	Нет			Прекращено				

Сведения о результатах проведенных СРО проверок ИП Маилян Сергей Санасарович:

<u>Форма</u> проверки	<u>Год</u> проведения проверки	Месяц проведения проверки	Статус проверки	Примечание
Внеплановая проверка, Документарная проверка	2022	Март	Нарушений не имеется, Не применялись Подготовлен акт №078П-ВП2022/1 от 18 марта 2022 г.	Систематическая не уплата членских взносов ИП Маилян Сергей Санасарович произвела оплату имеющейся задолженности по членским взносам, что соответствует: - требованиям к членству в Ассоциации; -требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации
Внеплановая проверка, Документарная проверка	2022	Июль	Нарушений не имеется, Не применялись Подготовлен акт №109П-ВП2022 от 3 августа 2022 г.	Систематическая не уплата членских взносов ИП Маилян Сергей Санасарович произвел оплату имеющейся задолженности по членским взносам, что соответствует: - требованиям к членству в Ассоциации; -требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации

<u>Форма</u> проверки <u>Год</u> проведения проверки <u>Месяц</u> проведения проверки

проведения проведения Статус проверки

Примечание

Плановая

проверка, Документарная

2022

Ноябрь

проверка

Элементы 1—3 из 3.

Сведения о фактах применения дисциплинарных и иных взысканий:

Мера дисциплинарного воздействия Основание для принятия решения <u>Срок</u> <u>устранения</u> нарушений

Статус документа

Исключение из членов саморегулируемой организации Решением Президиума №519 от 8 декабря 2022 г. индивидуальный предприниматель исключен из членов СРО (п.3 ч.1 ст. 55.7 ГК РФ (Ликвидация ЮЛ или смерть ИП))

Элементы 1—1 из 1.

Сведения о взносах в компенсационные фонды:

Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда составляет 50 000,00 рублей.

Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств составляет 0,00 рублей.

Сведения о ранее выданных свидетельствах о допуске:

Ξ

Дата размещения информации: $08.11.2021\ 00:00$, дата последнего изменения информации: $13.03.2023\ 14:06$